„ Jun. 6. — Mâlik al-Mansûr, soldanus Aegypti, et Leo III, rex Armeniae, pacem abhinc in X annos, X menses et X horas valitaram faciunt, qua comprehenduntur de una parte: Aegyptus, terra de Sahel, territoria Karak et Schaubak, Salt, Belka, Adjlun, Sarkhad, Subaibah, Safed et Schakif, Damascus, Hems, Rahbah et omnia, quae soldanus cepit, castella Curdorum, Akkar, Margatum, Balanias, Beldah et Djebalah, Laodicea, Derbesak, Aintab, turris Risâs sive plumbea, Ravendan, Tell-bascher, Manbedj, castellum Djabar, territorium Bira, Karkar, Kakhta, Katina, Balu cum omnibus pertinentiis captis et capiendis, de altera parte regnum dicti Leonis sub gravi annuali tributo tenendum, cui vero munimenta construere non licebit (Quatremère II A, p. 166 — 172 [arabice], p. 203 — 212 [versio gallica]; Michaud, Bibl. d. croisad. II, p. 700 — 701; Reinaud, Extraits, p. 552 — 557; Wilken, Gesch. d. Kreuzzüge VII, app. p. X — LIV, No. 1; Langlois, p. 217 — 231, No. 6; cf. De Mas Latrie I, p. 476). **1457**

„ Jul. 18. — Mâlik al-Mansûr, soldanus Aegypti, cum Margaretha (Mararit), filia domini Henrici, filii principis Boamundi, Tyrensi domina, et ejusdem vicario comite Raimon Jaskend¹⁾ pacem abhinc in X annos valitaram facit, qua comprehenduntur omnes terrae soldani in Aegypto et Syria sitae et, quae dictae Margarethae sunt, scilicet urbs Tyri cum regione circumiacente, pressoria, si iis non insunt habitationes, scilicet Muwaakah, Reschmun, hortus de Audja et molendina, sed soldano reservantur optima casalia Tyro vicina, quae ex tempore Malik ed-Daheri ejusdem erant, scilicet: Kana, Karubia, Asrifia, territorium de Haba-Mahrouma, Medjadil, Amradein; dicta vero domina retinebit X casalia, quae ejusdem erant ex tempore Malik ed-Daheri, scilicet: Ain Abu Abdallah, Kasemieh, Sedes, Kahlab, Marfuf, Djarudiah, Djamadiyah, Madkalah, Rasalain, Burdj el-asbetar. Cetera LXXVIII loca Tyro vicina, de quibus vocantur: Talebiah, Dertiah, Dehriah, Funsuniah, Aithiah, Wadi-al-hodjad, Arabiah , Malekiah, Deir Amran, Tatebiah, , Hanneh, Deir Kalun, Sadifar, Reskenaniah, Garaigal, Ziadat, . . . Benî-Dufi, . . . Atlit, salinae Sahnuniah et Ferakhiah, , Deir Maliah, Hamira , Fakiah, Baruriah, Kafrdigal, Huba, Sarkiah, Madjdal,

¹⁾ Nomen ignotum.

Beit-ruh, . . . , Marun, Tarsendjath, Kafarnai, . . . Aschhur, Alemz, Farzun, Durdaghiah, Abrukhiah, . . . , Sawafi, Halusiah, Marub, Balith, Deir Kanun, Tardeba, Bedias, Nomanieh, Beduth, Hamraniah, Tura, Sarkiat, . . . , Djedidah, Abbasah, Honainathah, Aschhur, Alfah, . . . , Misriah, si vici sive casalia non sunt, ad urbem et dominium Tyri pertinebunt; si vero sunt, in numero cantonorum per dimidium divisorum habebuntur. Totius vero territorii erunt fines a meridie Madkalah, castellum Deir-Amran, Burdj-wadi-al-hodjadji, Arabiah, Rif, Barin, ab oriente . . . Sakeniah, Madjdas, Scharkiah, Sahnuniah (quae omnia inter cantona per dimidium divisa sunt), Kana, Mahruma, Madjadil, Kafr-denin (quae ad dominium soldani pertinent), a septentrione Asrifia (quod ad idem pertinet ut flumen Kasemieh), ab occidente mare; divisio vero terrarum in cantono de Zehrieh pariter atque in antedictis facta est a pacientibus perficietur. Deinde Margaretha soldano ejusque hominibus plenam securitatem confirmat et cum eo convenit, quibus poenis homicidae et fures puniendi sint, atque pollicetur, se neque munimenta construere neque hostes soldani adjuvare velle (Quatre-mère II A, p. 172—176 [arabice], p. 213—221 [versio gallica]; Michaud, Bibl. d. croisad. II, p. 701—707; Reinaud, Extraits, p. 558—560; Wilken, Gesch. d. Kreuzzüge VII, app. p. XIV—XVII, No. 2).